Restaurant Lupinen

MENUKORT

/LUPINENMARIELYST
RESTAURANTLUPINEN@GMAIL.COM

BOTOVE] 151, 4873 VEGGERLOSE

27 11 26 27



MENUKORT

Fra kl. 12:00 - 16:00

FROKOST

Pariserbof
Kapers, rodbeder, rodlog, pickles,

peberrod og xeggeblomme
Rejer pa bred
Salat, cherrytomat, asparges og

mayonnaise

Laks pa brad

Rorxg, asparges, salat og cherrytomat

Vegetarburger
Grontsagsbef, tomat, salat, agurk og

mayonnaise

Burger
Okseked, ost, bacon, tomat, agurk, salat

og chilimayonnaise

Herudover alle bgrneretter

SMORREBROD

Avokado

Mozzarella og tomat

Dyrlegens natmad
Leverpostej, sky, saltked og logringe

Fiskefilet

Remoulade og citron

Fleskesteg
Rodkal

Hjemmelavet frikadelle
Agurkesalat og hovlet peberrod

Hjemmelavet honsesalat
Bacon

Kold =ggekage
Purlog og bacon

Roastbeef
Remoulade, ristede log, agurkesalat og

hovlet peberrod

Sildemad
Log og kapers

Kartoffel mad

Mayonnaise, ristede log og purlog

/Ag og rejer

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-

39,-




MENUKORT

Fra kl. 17:00

FORRET

Bruschetta
Tomat, basilikum, hvidleg, olivenolie og

parmesanost

Varmroget laks
Salat, dressing og bred

Vegetarisk taerte
Varierer, sporg tjener

Dyrekolle

Salat, cashewnedder, peberrodscreme,

brod og smor

Rejecocktail
Dressing, bred og smor

Indbagt keemperejer

Tomat, salat, agurk, xble,
cashewnedder, brod, hvidlegsdressing

og sursod sauce

89,-

99,-

99,-

99,

99,-

99,-

SALAT

Laksesalat
Spidskal, cashewnedder, cherrytomat,

agurk, salat, able og bred
Kyllingesalat

Spidskal, cashewnedder, cherrytomat,

agurk, able, salat og broed

BORNEMENU

Pasta bolognese

Fiskefilet

Pommes frites

Kyllingenuggets

Pommes frites

Kyllingespyd

Pommes frites og gront

Borneburger
Oksekod, agurker, tomat, ketchup og

pommes frites

Nachos med kylling

Ost, guacamole, salsa og creme fraiche

149,-

149,-

69,-

69,-

69,-

69,-

79, -

79,




HOVEDRET

Dagens ret 119,-

Varierer, sporg tjener (gelder ikke i
perioden fra 23.6 - 14.8)

Vegetarisk ret 159,-

Varierer, sporg tjener

Kylling i karry 169,-

Kokossauce, garniture og ris

Svinemgrbrad 189,-
Smorstegte kartofler, garniture og

champignonsauce

Wienerschnitzel 229,-
Brasede kartofler, @rter, dreng og

skysauce

Helstegt rodspztte 239,-

Kartofler, garniture, grillet citron og

fiskesauce

Engelsk bof 279,-

Hvide kartofler, log og valgfri sauce

Peberbof 279,-

Pommes frites, garniture, bagt tomat og

valgfri sauce

Plankeboaf 279,-
Oksefilet, kartoffelmos, garniture, bagt
tomat og kryddersmor

Bof 200 gram 279,-

Pommes frites, garniture, bagt tomat og

valgfri sauce

Bof 300 gram 319,-

Pommes frites, garniture, bagt tomat og

valgfri sauce

Grillet ribeye 300 gram 319,-

Pommes frites, garniture, bagt tomat og

valgfri sauce

EKSTRA

Smeor

Smor, persillesmor eller kryddersmor

Sauce

Bearnaisesauce, pebersauce, skysauce,

champignonsauce eller fiskesauce

Pommes frites

DESSERT

Isdessert
3 kugler is, flodeskum og

chokoladesauce

Klassisk citronfromage
Flodeskum

Hjemmelavet mazarinkage
Is og ber

Lun xbleterte
Is og vaniljecreme

Pandekager 2 stk.
Is, flodeskum og bar

Husets iskaffe

Kahlua, Cointreau, vaniljeis, kaffe og

flodeskum

Tiramisu roulade
Hasselnod og bar

5,-

20,-

30,-

79,

89,-

89,-

89,-

89;-

99,-

99,-




SELSKABSMENU FORSLAG

Menu 1 299,-

Tarteletter med honsekod og asparges
Helstegt svinekam med krydderkartofler og garniture

Chokoladebrownie med is og bar

Menu 2 399,-

rtesuppe med creme fraiche og bredcroutoner
Helstegt oksefilet med garniture og flodekartofler

Panna cotta med sirup, friske bar og flodeskum

Menu 3 499, -

Roget laks med flodecreme, salat, brod og smor
Beef wellington med smorstegte kartofler og garniture

Fragilité

Har du egnsker til en menu, kan vi aftale dette samt finde en pris




STEGT FLASK

Ad libitum / hver torsdag
3 slags flesk Pr. voksen: 159,-

Valg mellem stegt, paneret eller roget flask med kartofler, Pr. barn u. 12 4r: 99,-

Take away: 110,-

persillesovs, redbeder og sennep

OVRIGE RETTER

Vegetarisk ret 159,-

Varierer, sporg tjener

Laksesalat 149,-

Spidskal, cashewnedder, cherrytomat, agurk, salat, able og brad

Kyllingesalat 149,-

Spidskal, cashewnedder, cherrytomat, agurk, xble, salat og brod

Wienerschnitzel 229,-
Brasede kartofler, @rter, dreng og skysauce

Bof bearnaise 279,-

Pommes frites, garniture, bagt tomat og valgfri sauce

Herudover alle bornemenuer og desserter




